По окончании каждого Этапа участия в Акции определяются победители этого Этапа (далее 

– Победители): 

1 (Один) Победитель–обладатель Главного приза и 100 (Сто) Победителей-обладателей 

Приза Второго уровня.  

Общее количество Победителей каждого Этапа – 101 (Сто один).  

Общее количество Победителей Акции - 404 (Четыреста четыре).   

Победители определяются в следующем порядке. 

По окончании каждого Этапа участия в Акции Организатор выполняет подсчет Покупок 

каждого Участника Акции, выполнившего Условия участия в Акции на этом Этапе, и 

составляет список, ранжированный по убыванию суммы каждой Покупки, списанной со Счета